
1 

 

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA, 
OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
 
AO.BR.0012.5.42.2023 
 
 

PROTOKÓŁ NR 42/2023 
Z POSIEDZENIA 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Krzysztof 
Pacholak otworzył posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, które odbyło 
się w dniu 17 lutego 2023 r. i powitał członków Komisji, Przewodniczącą Rady Powiatu 
Nowotomyskiego – Renatę Gruszkę, Skarbnika Powiatu – Barbarę Golon, Sekretarza Powiatu – Ewę 
Bąbelek, Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu – Jakuba Skrzypczaka, p. o. Kierownika Wydziału 
Infrastruktury Drogowej – Magdalenę Chwalisz – Burzyńską. 
 Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa poinformował, że 
radni otrzymali proponowany porządek obrad wraz z materiałami na tablety i poprosił radnych o 
potwierdzenie swojej obecności na komisji drogą elektroniczną. 

Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 11 radnych i stwierdził quorum oraz 
prawomocność obrad. 
 
 Nieobecny radny Marek Wichtowski. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad. 3. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał. 

d) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu za rok 2022. 
 
 Przewodniczący poprosił Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 
przedstawienie ww. sprawozdania. 
 Dyrektor PCS poinformował, że plan dochodów opiewał na 236.620,00 zł, a wykonane 
dochody wyniosły 142.818,13 zł, co stanowi 60,36 %. W 2022 roku w Powiatowym Centrum Sportu 
było zatrudnionych 3 pracowników administracyjnych oraz 4 pracowników gospodarczych (3,5 etatu). 
Od września 2022 roku funkcjonuje nowa odsłona strony internetowej Powiatowego Centrum Sportu, 
na której między innymi dostępne są formularze zapisów na organizowane zawody sportowe. Dyrektor 
zwrócił szczególną uwagę na sukcesy Akademii Koszykówki Młodzieżowej. W sezonie 2021/2022 
drużyna AKM Gromy Nowy Tomyśl dotarła do półfinału Mistrzostw Polski, który odbył się we 
Wrocławiu. W obecnym sezonie 2022/2023 drużyna AKM Gromy Nowy Tomyśl ponownie 
zakwalifikowała się do rozgrywek centralnych i dotarła do ćwierćfinału Mistrzostw Polski U19 
Mężczyzn. W dniu 17 stycznia 2022 roku oficjalnie otwarto Powiatowe Centrum Wspierania Organizacji 
Pozarządowych. Powiatowe Centrum Sportu zajmuje się organizacją zawodów sportowych w ramach 
rywalizacji SZS „Wielkopolska” dla szkół z terenu powiatu nowotomyskiego. W roku szkolnym 
2021/2022 uczniowie rywalizowali w 70 wydarzeniach sportowych, a w roku szkolnym 2022/2023 
zaplanowano 64 wydarzenia. Dyrektor poinformował, że w 2022 roku organizowano i 



2 

 

współorganizowano imprezy sportowe, m. in.: Zimowe Grand Prix w biegach na 5 km, Grand Prix w 
biegach ulicznych, Halowy Turniej Łuczniczy, Wieczory Sportów Walki – Eliminator Fight Night, 
Sportowy dzień dziecka ze Stowarzyszeniem KochaMY, Mikołajki na sportowo dla osób z 
niepełnosprawnościami. 
 Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania są pytania? 
 Radny Ireneusz Kozecki oznajmił, że jest pod wrażeniem ilości zorganizowanych imprez 
sportowych, ale jednocześnie jest zaniepokojony nie wykonaniem dochodów. Radny zapytał, jakie były 
przyczyny nie wykonania dochodów budżetowych? 
 Dyrektor PCS poinformował, że początek roku 2022 był jeszcze okresem pandemicznym i 
występowało wiele obostrzeń. W związku z tym, nie można było wynajmować sali w pełnym zakresie. 
Od czasu zniesienia obostrzeń sala wykorzystywana jest prawie w stu procentach, przeważnie 7 dni w 
tygodniu. 
 Radny Sylwester Kamyszek zapytał, z iloma organizacjami pozarządowymi współpracuje 
Powiatowe Centrum Sportu? 
 Dyrektor PCS odpowiedział, że PCS współpracuje z wieloma organizacjami pozarządowymi, a 
dokładną ilość przedstawi na najbliższej sesji Rady Powiatu.  
 Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy w Powiatowym Centrum Sportu został dodany nowy etat 
administracyjny? 
 Dyrektor PCS odpowiedział, że od początku funkcjonowania Powiatowego Centrum Sportu 
istnieją trzy etaty na stanowiskach administracyjnych.  
 Starosta zwrócił uwagę na dochody budżetowe i stwierdził, że wygenerowane dochody 
stanowią umniejszenie kosztów funkcjonowania tej jednostki. Działalność Powiatowego Centrum 
Sportu nastawiona jest przede wszystkim na organizowanie przedsięwzięć sportowych. Starosta dodał, 
że można postawić pytanie, czy dochody zostały realnie ustalone?  
 Dyrektor PCS dodał, że Powiatowe Centrum Sportu w Nowym Tomyślu ma jedne z najwyższych 
dochodów wśród ośrodków sportowych w okolicy.  
 Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że uczestniczyła w siatkarskim turnieju o 
Puchar Przewodniczącej Rady Powiatu Nowotomyskiego z okazji finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy i podziękowała za profesjonalną organizację przez Dyrektora PCS oraz cały sztab trenerski. 
 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła bez uwag sprawozdanie 
z działalności Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu za rok 2022. 
 
 Dyrektor PCS Jakub Skrzypczak i radny Konrad Drąg o godzinie 14.19 opuścili obrady Komisji. 
 
Ad. 2. Bezpieczeństwo na drogach Powiatu Nowotomyskiego - analiza liczby zdarzeń drogowych 
(wypadków i kolizji) na poszczególnych drogach powiatowych w 2022 roku. 
 
 Przewodniczący poinformował, że przygotował analizę liczby zdarzeń drogowych (wypadków 
i kolizji) na poszczególnych drogach powiatowych w 2022 roku na podstawie danych uzyskanych z 
Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu. W 2022 roku wystąpiło łącznie 130 zdarzeń 
drogowych na drogach powiatowych Powiatu Nowotomyskiego. W roku 2020 zdarzeń drogowych było 
111, a w roku 2021 – 113 zdarzeń. W roku 2022 odnotowano 12 wypadków drogowych, co stanowi 
spadek względem dwóch poprzednich lat. Liczba kolizji drogowych na drogach powiatowych wzrosła 
w stosunku do ubiegłych lat – 118 kolizji w 2022 roku, 99 kolizji w 2021 roku, 97 kolizji w 2020 roku. 
Przewodniczący dodał, że w roku sprawozdawczym w wypadkach drogowych na drogach powiatowych 
było 13 rannych i 2 ofiary śmiertelne. Najwięcej zdarzeń drogowych w przeliczeniu na 1 km drogi w 
2022 roku odnotowano na drodze powiatowej nr 2723P (wskaźnik 1,8), nr 2754P (wskaźnik 1,3) oraz 
nr 2709P (wskaźnik 1,2). Na podstawie powyższych danych zbiorczych wyselekcjonowano 10 
najniebezpieczniejszych dróg powiatowych Powiatu Nowotomyskiego w 2022 roku, tj.: 

1. 2708P – Lwówek (ul. E. Sczanieckiej) – Chmielinko – Stary Tomyśl – do 2738, 
2. 2727P – Zbąszyń (ul. Senatorska) – Przyprostynia – gr. Powiatu Wolsztyńskiego, 
3. 2738P – dr. woj. nr 308 – Stary Tomyśl – Trzcianka – Śliwno – gr. Powiatu Szamotulskiego, 



3 

 

4. 2745P – (Dąbrówka) gr. Powiatu Nowotomyskiego – 2719P Zbąszyń, 
5. 2709P – Lwówek (ul. Pniewska) – Pakosław – Rudniki – Opalenica, 
6. 2723P – Opalenica (ul. Farna) – Urbanowo – gr. Powiatu Grodziskiego, 
7. 2754P – dr. woj. nr 305 – gr. Powiatu Grodziskiego (Kąkolewo), 
8. 2748P – dr. woj. nr 305 – Cicha Góra – dr. woj. nr 308, 
9. 2716P – dr. pow. nr 2738P Kuślin – Michorzewo – Jastrzębniki – dr. pow. 2709P, 
10. 2714P – dr. pow. nr 2738P – Sątopy – dr. woj. nr 308. 
Radny Ireneusz Kozecki zauważył, że w sprawozdaniu z Komendy Powiatowej Policji w Nowym 

Tomyślu jedynie część dróg powiatowych posiada określoną przyczynę zdarzeń drogowych. Radny 
zapytał, czym to jest spowodowane? 

Przewodniczący wyjaśnił, że od kilku lat Policja sporządza bardziej szczegółową analizę dróg 
powiatowych, które w okresie sprawozdawczym były najniebezpieczniejsze. W 2022 roku 
wyszczególniono drogi powiatowe nr 2709P, 2714P, 2727P, 2739P. 

Radny Sylwester Kamyszek zwrócił uwagę na bardzo dużą ilość zdarzeń drogowych na drodze 
powiatowej nr 2709P i podkreślił, że inwestycja dotycząca tej drogi jest niezwykle istotna. 

Radny Adam Pilc zapytał, czy Starosta lub p.o. Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej 
mają wiedzę na temat planowanego spotkania w Jabłonce Starej w sprawie organizacji ruchu w tej 
miejscowości? Radny zapytał, czego dotyczy to spotkanie? Radny dodał, iż lokalne społeczeństwo jest 
zaniepokojone, że być może powraca temat ograniczenia ruchu pojazdów o dmc powyżej 12 ton, co 
całkowicie sparaliżuje życie mieszkańców. 

P. o. Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej potwierdziła, że takie spotkanie zostało 
zaproponowane ze strony jednego z mieszkańców. P. o. Kierownika dodała, że być może spotkanie ma 
dotyczyć zmiany organizacji ruchu w Jabłonce Starej, jednakże postara się uzyskać więcej informacji na 
ten temat. 

Radny Adam Pilc stwierdził, że pozbawienie dojazdu pojazdów powyżej 12 ton może 
spowodować ogromne problemy dla mieszkańców w związku z dowozem m. in. materiałów 
budowlanych, odbiorem nieczystości i odpadów komunalnych. Radny dodał, że poprawianie 
bezpieczeństwa drogi jedynie zakazami nie jest właściwe, a najlepszym rozwiązaniem jest remont ww. 
drogi powiatowej.  

Starosta zgodził się ze słowami radnego Pilca i dodał, że droga powiatowa w Jabłonce Starej 
została wytypowana na rok bieżący do kompleksowej naprawy na całej długości.  

Radny Sylwester Kamyszek zauważył, że Rada Gminy Kuślin ma podjął na najbliższej sesji 
uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania własności działki pod drogę powiatową w miejscowości 
Sękowo.  

Wicestarosta wyjaśnił, że w czerwcu ubiegłego roku Zarząd Powiatu wystąpił do Gminy Kuślin 
celem uregulowania stanu prawnego tej działki, ponieważ przebiega tam droga kategorii powiatowej.  

 
Ad. 3. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał. 
a) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w 
okresie międzysesyjnym. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy do ww. sprawozdania są pytania? 
 Radny Ireneusz Kozecki odniósł się do posiedzenia Zarządu z dnia 25 stycznia br. pkt. 1 i 
poprosił o przybliżenie koncepcji dotyczącej drogi 2747P w miejscowości Jastrzębsko Stare. Czy droga 
zostanie przekazana Gminie Nowy Tomyśl? 
 Starosta poinformował, że zaproponowana koncepcja jest związana z przebiegiem trasy 
kolejowej. Koncepcja tworzona przez PKP dotyczy kolei o dużych prędkościach, co może się wiązać z 
likwidacją niektórych przejazdów. W niedalekiej przyszłości odbędzie się spotkanie z projektantami, 
przedstawicielami gmin oraz Zarządem Dróg Wojewódzkich, na którym powyższy temat będzie 
dyskutowany. 
 Radny Irenuesz Kozecki zaproponował, aby Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa też wziął udział w ww. spotkaniu. 



4 

 

 Starosta odpowiedział, że nie ma żadnych przeciwskazań i podał termin spotkania. 
 Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? 
 Nikt się nie zgłosił. 

Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła bez uwag sprawozdanie 
Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie 
międzysesyjnym. 

 
b) Sprawozdanie z działalności komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego w 2022 roku. 
 

Przewodniczący zapytał, czy do ww. sprawozdania są pytania? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła bez uwag sprawozdanie 
z działalności komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego w 2022 roku. 
 
c) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski za 2022 
rok. 

 
Przewodniczący zapytał, czy do ww. sprawozdania są pytania? 

 Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy kwota różnicy pokrywana jest przez budżet Powiatu? 
 Starosta oznajmił, że idea tego sprawozdania jest taka, że jeśli nie zostanie wypełniona norma 
wynagrodzeń w poszczególnych kategoriach awansu zawodowego, to będzie konieczność dołożenia 
środków finansowych. 
 Przewodniczący zapytał, czy do ww. sprawozdania są jeszcze jakieś pytania? 
 Pytań nie było.  
 Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła bez uwag sprawozdanie 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowotomyski za 2022 rok. 
 
e) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2022 
roku. 
 

Przewodniczący zapytał, czy do ww. sprawozdania są pytania? 
Radny Ireneusz Kozecki zwrócił uwagę, że w poprzednich sprawozdaniach była informacja na 

temat narkomanii w szkołach, natomiast w bieżącym sprawozdaniu radny nie znalazł takich informacji. 
Czy ta kwestia znacząco poprawiła się w szkołach? 

Starosta odpowiedział, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku poruszała wszystkie 
problematyczne i istotne sprawy, które prowadzą do wykroczeń. Starosta dodał, że na terenie powiatu 
nowotomyskiego występuje przestępczość narkotykowa, natomiast w ostatnim czasie ten rodzaj 
przestępczości „wyciszył się”. W ostatnim czasie bardzo problematyczna stała się cyberprzestępczość, 
która sprawia dużo trudności organom ścigania.  

Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy Starosta posiada informacje na temat sytuacji kadrowej w 
Komedzie Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu? 

Starosta poinformował, że w porównaniu do poprzednich lat sytuacja kadrowa w Komendzie 
Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu jest wyjątkowo korzystna. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? 
Nikt się nie zgłosił. 
Komisja Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła bez uwag sprawozdanie 

Starosty Nowotomyskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2022 roku. 
 

f) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
 



5 

 

Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji 

budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 
- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu. 

Skarbnik omówiła poszczególne zmiany. 
Przewodniczący zapytał, czy do ww. projektu uchwały są pytania? 

Radny Ireneusz Kozecki zapytał, czy program komputerowy do elektronicznej ewidencji dróg 

został narzucony Powiatowi, czy został zakupiony w celu usprawnienia i ułatwienia wykonywanych 

działań w Wydziale Infrastruktury Drogowej Starostwa Powiatowego? 

Starosta odpowiedział, że program nie został narzucony, jednakże stanowi niezbędne 

narzędzie we wszelkich pracach związanych z wydawaniem decyzji i opinii, prowadzeniem aktualizacji 

oznakowania itp.  

Radny Patryk Kąkolewski dodał, że ww. program jest niezwykle pomocny m. in. przy 

sporządzaniu corocznych sprawozdań do GDDKiA. Jeśli wszystkie obiekty są zinwentaryzowane, to 

drogi są szeregowane według klasyfikacji, kategorii itd. 

Radny Adam Pilc zapytał, na jakie pomieszczenia biurowe na potrzeby Powiatowego Urzędu 

Pracy w Nowym Tomyślu istnieje konieczność zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 

165.000,00 zł? 

Starosta poinformował, że firma Aesculap Chifa wystawiła obciążenie w kwocie ok. 165.000,00 

zł w związku z bezumownym korzystaniem z budynku przy ul. Kolejowej 2 w Nowym Tomyślu w 2022 

roku. 

Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania? 

Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie celem zaopiniowania. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023. 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Marcin Brambor, Maria Galas, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Władysław 
Napierała, Krzysztof Pacholak, Edwin Pigla, Adam Pilc, Andrzej Wilkoński 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad Drąg 
NIEOBECNI (1) 
Marek Wichtowski 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 
g) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 
 

Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 



6 

 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2023 - 2034, w zakresie dochodów i wydatków, w tym m.in.:  

- wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 
2023 - 2034 nowe zadanie wieloletnie pn. „Dzierżawa urządzeń kserujących” - całkowita 
wartość Programu wynosi 336.000,00 zł., 

- dokonuje się zwiększenia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego 
na lata 2023 - 2034, w tym na 2023 rok środków finansowych niewykorzystanych w 2022 
roku w wysokości 2.342,95 zł z przeznaczeniem na końcowe rozliczenie Projektu pn. 
„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa” - wartość przedsięwzięcia nie ulega 
zmianie i wynosi 516.269,24 zł. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 
Nikt się nie zgłosił.  
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Nowotomyskiego na lata 2023 – 2034. 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Marcin Brambor, Maria Galas, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Władysław 
Napierała, Krzysztof Pacholak, Edwin Pigla, Adam Pilc, Andrzej Wilkoński 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad Drąg 
NIEOBECNI (1) 
Marek Wichtowski 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 
h) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 
Nikt się nie zgłosił.  
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. 
Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Marcin Brambor, Maria Galas, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Ireneusz Kozecki, Władysław 
Napierała, Krzysztof Pacholak, Edwin Pigla, Adam Pilc, Andrzej Wilkoński 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad Drąg 
NIEOBECNI (1) 
Marek Wichtowski 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 



7 

 

Ad. 4. Wnioski i opinie Komisji. 
 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś wnioski lub opinie? 
 Nikt się nie zgłosił. 
 
Ad. 5. Sprawy różne. 
 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos?  

Nikt się nie zgłosił. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 
 
 
 
 
  

Przewodniczący  
Komisji Bezpieczeństwa,  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 

/-/ Krzysztof Pacholak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
Przygotował(a): Patrycja Dembniak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


